

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ

จังหวัด

จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์เดี่ยว	17	ชุด	52.00	884.00	80.00	1,360.00	2,244.00	
	- เต้ารับสามตาคู่ แบบมีสายดิน (ปลั๊ก)	18	ชุด	150.00	2,700.00	90.00	1,620.00	4,320.00	
	รวมงานข้อ 4.2				3,584.00		2,980.00	6,564.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ตวงโคม	60	จุด	145.00	8,700.00	80.00	4,800.00	13,500.00	
	- เดินสายไฟฟ้า (ปลั๊ก)	18	จุด	430.00	7,740.00	110.00	1,980.00	9,720.00	
	- เดินสายไฟฟ้าสำหรับมิเตอร์	1	จุด	950.00	950.00	360.00	360.00	1,310.00	
	รวมงานข้อ 4.3				17,390.00		7,140.00	24,530.00	
	4.4 งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	1	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	
	- เซฟตี้สวิตช์ ขนาด 100 แอมป์	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	รวมงานข้อ 4.4				10,900.00		2,500.00	13,400.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		165,394.00		23,445.00	188,839.00	